پھر پھر جب
وہ رکھ دیا جائے گا تو دوسرے بھی جان لیں گے کہ ان کا رب ان کے ظاہر و باطن دونوں سے کتنا
آگاہ ہے۔

ان سطور پر اس سورہ کی تفسیر تمام ہوئی۔ فالحمد لله علی فضلہ واحسانہ۔

لاہور

۷۔ اپریل ۱۹۸۰ء

۲۰۔ جمادی الاول ۱۴۰۰ھ